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Matematikë 1  ARK, URB, DIZ 

Matematikë 2 ARK, URB, DIZ 

Grafikë Arkitektonike/                          
Bazat e Vizatimit                      

ARK, DIZ

Grafikë Arkitektonike/                          
Bazat e Vizatimit                            

URB 

Bazat e projektimit arkitektonik 
ARK

Bazat e Projektimit të Interierit, 
DIZ

Bazat e projektimit arkitektonik 
URB

Gjuhë e huaj                                 
ARK, URB, DIZ

Gjeometri deskriptive 1                  
ARK, URB, DIZ.                       

Gjeometri deskriptive 2                   
ARK, URB, DIZ 

Vizatim I Lirë Histori Arti  / 
Bazat e Grafikës + Modelim  ARK 

+ URB + DIZ

Histori Arkitekture 1           URB + 
DIZ

Histori arkitekture 2  DIZ

Rilevim Arkitektonik (Dizajn)

Materiale ndertimi                           
ARK + URB + DIZ

Evolucioni i Ambjentit të ndërtuar  
/ Analizë qyteti dhe territori  ARK

Analizë qyteti dhe territori      
URB

Elemente  Ndërtesash        ARK, 
URB, DIZ 

Histori Arkitekture 1  ARK

1951 1991


